
           

EELNÕU (OE 320) 

ALUTAGUSE VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

Iisaku                                                                                                 25. märts 2021 nr  

 

Konsu küla Laagri maaüksuse detailplaneeringu vastuvõtmine 

ja avalikule väljapanekule suunamine 

 

24. oktoobril 2017. a moodustus Alajõe valla, Iisaku valla, Illuka valla, Mäetaguse valla ja 

Tudulinna valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus – Alutaguse vald, mis on ühinenud 

omavalitsusüksuste üldõigusjärglane.  

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lõike 41 kohaselt ühinenud kohaliku omavalitsuse 

üksuste õigusaktid kehtivad kuni haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena 

moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse õigusaktide kehtestamiseni selle kohaliku 

omavalitsuse üksuse territooriumil, kus need valdade ja linnade ühinemiseni kehtisid. 

 

Illuka Vallavolikogu 20. juuni 2016. a otsusega nr 22 on algatatud Konsu küla Laagri maaüksuse 

detailplaneering, mille eesmärk on ühisomandis oleva Laagri kinnistu jagamine eraldi kruntideks 

ja ehitusõiguse määramine elamute ja abihoonete ehitamiseks. Planeeringuga lahendatakse 

planeeritava maa-ala heakorrastus, haljastus, juurdepääsuteed, liikluskorraldus ja tehnovõrkude 

paiknemine ning seatakse keskkonnatingimused. 

 

Planeeritav ala hõlmab Konsu külas asuvat Laagri (22901:003:0108, ärimaa 100%) kinnistu ja 

Raketi alajaam (22901:003:0034, tootmismaa 100%) kinnistut. Planeeritava ala suurus on ca 4,6 

ha. Tegemist endise pioneerilaagri „Rakett” territooriumiga. Laagri kinnistu on ühisomandis ning 

endised pioneerilaagri hooned on kasutusel elamutena. Juurdepääs planeeringualale on 

Kurtnajärve teelt (metsatee nr 2290858). Detailplaneeringuala asub Alutaguse rahvuspargi Kurtna 

maastikukaitseala piiranguvööndis. 

  

Detailplaneeringuga on kavandatud Laagri kinnistu jagamine 17 elamumaa sihtotstarbega 

krundiks, 3 tootmismaa sihtotstarbega krundiks (alajaama, puurkaevu ja reoveepuhasti jaoks), 1 

transpordimaa sihtotstarbega krunt planeeringualasisese tee jaoks ning 1 üldkasutatava maa 

sihtotstarbega krunt. Raketi alajaama kinnistu piire ei muudeta. Elamukruntidele määratakse 

ehitusõigus ning tingimused elamu ja abihoone(te) rajamiseks.  

  

Detailplaneering on maakasutuse juhtotstarbe osas kooskõlas Alutaguse valla üldplaneeringuga 

(kehtestatud Alutaguse Vallavolikogu 29.10.2020 otsusega nr 285), mille kohaselt on Laagri 

maaüksus määratud elamu maa-alaks. Planeeringuala asub hajaasustuse piirkonnas, kus 

minimaalne elamukrundi suurus on üldjuhul 1 ha. Lähtudes olemasolevast ja väljakujunenud 

hoonestusest ning maakasutusest on detailplaneeringuga kavandatavate kruntide suurused alates 

1296 m2 kuni 4980 m2. Lähtudes planeerimisseaduse § 142 lõike 1 punktist 2 loetakse 

üldplaneeringuga määratud krundi minimaalsuuruse vähendamist üldplaneeringu muutmiseks. 

 

Detailplaneeringu eskiisi avalik väljapanek toimus ajavahemikul 07.02.2020 - 07.03.2020, teade 

planeeringu avalikustamise kohta ilmus ajalehes Põhjarannik, Alutaguse valla lehes ja 

vallavalitsuse veebilehel. Planeeringulahenduse väljatöötamisel tehti koostööd planeeringuala 

piirinaabritega. Planeeringumaterjalidega oli võimalik tutvuda Alutaguse Vallavalitsuse 

veebilehel ja paberkandjal vallavalitsuses. Eskiisi avalik arutelu toimus 12.03.2020 Alutaguse  

 



 

Vallavalitsuse Illuka teenuskeskuses. Avaliku väljapaneku ajal esitas Maa-amet (13.02.2020 

kirjaga nr 6-3/20/1154-2) nõusoleku planeeringulahenduse osas. 

 

Detailplaneering esitati 24.09.2020 arvamuse avaldamiseks Rahandusministeeriumile, 

Keskkonnaametile, Päästeametile, RMK Ida-Virumaa metskonnale (edaspidi RMK) ning Maa-

ametile. RMK esitas 08.10.2020 kirjaga nr 3-1.1/3089 ja Päästeamet 22.10.2020 kirjaga nr 7.2-

3.3/9356-2 kooskõlastuse ning Rahandusministeerium 15.10.2020 kirjaga nr 14-11/6544-2 ja  

Keskkonnaamet 26.10.2020 kirjaga nr 6-2/20/16178-3 arvamuse planeeringulahenduse osas. 

RMK (11.02.2021 kirjaga nr 3-1.1/3089-2) ning Keskkonnaamet (04.03.2021 kirjaga nr 6-

2/20/16178-5) esitasid täiendava kooskõlastuse reoveelahenduse osas. Esitatud ettepanekud ja 

märkused on planeeringu koostamisel arvesse võetud. Koostööd on tehtud Laagri kinnistu 

omanike ning naaberkinnistute omanikega.  

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 

32 ning planeerimisseaduse § 86 lõiked 1 ja 2, § 87 lõike 1 ja § 142 lõike 2 

 

Alutaguse Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võtta vastu Konsu küla Laagri maaüksuse detailplaneering ning tunnistada see avalikustamisele 

sobivaks. Detailplaneering vastab õigusaktidele ning see on koostatud vastavuses valla ruumilise 

arengu eesmärkidega. 

 

2. Alutaguse Vallavalitsusel korraldada Laagri maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

4. Otsus jõustub selle teatavakstegemisest. 

 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 

 

Eelnõu koostas geoinfospetsialist Liina Talistu 

 


